
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 
от 28 января 2022 года          № 161 

г. Петухово 
 
 

 

О принятии имущества муниципальной собственности  муниципального образования 

Стрелецкого сельсовета Петуховского района Курганской области в муниципальную 

собственность Петуховского муниципального округа Курганской области 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Курганской области от 12 мая 2021 года №49 «О 

преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в 

состав Петуховского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное 

образование - Петуховский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в 

некоторые законы Курганской области», решением Думы Петуховского муниципального округа 

от 28.09.2021г. №10 «О правопреемстве местного самоуправления Петуховского 

муниципального округа Курганской области», Дума Петуховского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Принять в муниципальную собственность Петуховского муниципального округа 

Курганской области (в казну) имущество, ранее находившееся в собственности муниципального 

образования Стрелецкого сельсовета Петуховского района Курганской области, в соответствии с 

приложением 1  к настоящему решению. 

2. Администрации Петуховского муниципального округа поставить на баланс 

имущество (не включенное в реестр муниципальной собственности), ранее стоящее на балансе 

Администрации Стрелецкого сельсовета, в соответствии с приложением 2 к настоящему 

решению путем составления  акта приема-передачи. 

3. Отделу земельно-имущественных отношений Администрации Петуховского 

муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр муниципального 

образования Петуховского муниципального округа Курганской области. 

4.     Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

5.     Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

6.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, 

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа Курганской 

области. 

 

Председатель Думы 

Петуховского муниципального округа                                                                       Е.Ф. Николаенко 

 

Глава Петуховского муниципального округа                                                           И.В. Арзин 



Приложение 1 к решению Думы Петуховского муниципального                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

округа от _28 _января 2022  года № _161__                                                                                                                                                                                                      

«О принятии   имущества  муниципальной  собственности                                                                                                                                                          

муниципального  образования  Стрелецкого  сельсовета                                                                                                                                                           

Петуховского района Курганской области в  муниципальную                                                                                                                                                      

собственность Петуховского  муниципального округа                                                                                                                                                                  

Курганской области» 

  

  

Объекты муниципального имущества, ранее находившиеся в собственности  муниципального  образования  Стрелецкого  сельсовета                                                                                                                                                           

Петуховского района Курганской области 
 

РАЗДЕЛ № 1   недвижимое имущество (здания, строения, сооружения или объект незавершенного строительства, земельный участок, жилое, нежилое 

помещение) 
№ 

п/п 
Наименование недвижимого 
имущества, адрес 
(местонахождение) 

Кадастровый 
номер 

муниципального 

недвижимого 
имущества 

Площадь, 
(кв.м.) 

протяжен

ность и 
(или) 

иные 
параметр

ы, 

характери
зующие 

физическ

ие 
свойства 

недвижим

ого 
имуществ

а 

Балансовая 
стоимость 
недвижимо

го 
имущества 

и 
амортизаци

я (износ) 

Кадастров
ая 

стоимость 

недвижим
ого 

имущества 
(руб) 

Дата 
возникнове

ния и 

прекращен
ия права 

муниципал
ьной 

собственно

сти на 
недвижимо

е 

имущество 

Реквизиты документов – 
оснований возникновения 

(прекращения) права  

муниципальной собственности 
на недвижимое имущество 

Сведение о 
правооблада

теле 

муниципаль
ного 

имущества 

Сведения об 
установленных 
в отношении 

муниципальног
о имущества 

ограничениях 
(обременениях) 

с  указанием 

основания и 
даты их 

возникновения 

и прекращения  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-50 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

2 Земельный участок 45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован



права 45-45-04/301/2014-51 о 
3 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-88 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

4 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-48 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

5 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-66 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

6 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-65 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

7 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-64 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

8 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-63 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

9 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-62 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

10 Земельный участок для 45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г Свидетельство о Стрелецкий  Не 



сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

. государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-61 

сельсовет зарегистрирован

о 

11 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-60 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

12 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-59 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

13 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-58 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

14 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-57 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

15 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-56 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

16 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-55 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

17 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-54 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

18 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-53 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

19 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 18.01.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/301/2014-52 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

20 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-441 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

21 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-440 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

22 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-439 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

23 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-438 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

24 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-437 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



«Стрелецкое» 

25 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-436 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

26 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-435 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

27 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-434 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

28 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-442 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

29 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-443 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

30 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-444 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

31 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-445 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

32 Земельный участок  для 45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г Свидетельство о Стрелецкий  Не 



сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

. государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-446 

сельсовет зарегистрирован

о 

33 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 12.04.2014г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45-45-04/305/2014-447 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

34 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-368/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

35 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-369/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

36 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-346/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

37 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-347/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

38 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-348/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

39 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45-45/004-45/009/004/2015-349/1 

40 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-350/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

41 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-351/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

42 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-352/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

43 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-353/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

44 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-354/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

45 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-355/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

46 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-356/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



«Стрелецкое» 

47 Земельный участок  для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-357/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

48 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-358/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

49 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-359/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

50 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-360/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

51 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-361/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

52 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-362/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

53 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-363/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

54 Земельный участок для 45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г Свидетельство о Стрелецкий  Не 



сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

. государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-364/1 

сельсовет зарегистрирован

о 

55 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-365/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

56 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-366/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

57 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-370/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

58 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-372/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

59 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-373/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

60 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-374/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

61 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45-45/004-45/009/004/2015-375/1 

62 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-376/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

63 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-377/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

64 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-378/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

65 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-379/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

66 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-380/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

67 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-381/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

68 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-382/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



«Стрелецкое» 

69 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-383/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

70 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-385/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

71 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-386/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

72 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-388/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

73 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-389/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

74 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-390/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

75 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-391/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

76 Земельный участок для 45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г Свидетельство о Стрелецкий  Не 



сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

. государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-392/1 

сельсовет зарегистрирован

о 

77 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-394/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

78 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-395/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

79 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-396/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

80 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-397/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

81 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-398/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

82 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-399/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

83 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45-45/004-45/009/004/2015-400/1 

84 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-401/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

85 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-402/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

86 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-403/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

87 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-404/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

88 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-405/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

89 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-406/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

90 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-407/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



«Стрелецкое» 

91 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-408/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

92 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-409/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

93 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-410/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

94 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-411/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

95 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-412/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

96 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-413/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

97 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-414/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

98 Земельный участок для 45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г Свидетельство о Стрелецкий  Не 



сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

. государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-415/1 

сельсовет зарегистрирован

о 

99 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-416/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

100 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-417/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

101 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-418/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

102 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-419/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

103 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-420/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

104 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-421/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

105 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45-45/004-45/009/004/2015-422/1 

106 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-423/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

107 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-424/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

108 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-425/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

109 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-426/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

110 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-427/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

111 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-428/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

112 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-429/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



«Стрелецкое» 

113 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-430/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

114 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-431/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

115 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-432/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

116 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-433/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

117 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-434/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

118 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-435/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

119 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-436/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

120 Земельный участок для 45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г Свидетельство о Стрелецкий  Не 



сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

. государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-437/1 

сельсовет зарегистрирован

о 

121 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-438/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

122 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-439/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

123 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-440/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

124 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-441/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

125 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-442/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

126 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-443/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

127 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45-45/004-45/009/004/2015-444/1 

128 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-445/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

129 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-446/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

130 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-447/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

131 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-448/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

132 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-449/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

133 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-450/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

134 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

45:14:000000:68 195000  795654.4 11.09.2015г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45/009/004/2015-451/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



«Стрелецкое» 

135 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 21.07.2016г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45-45/004-

45/999/001/2016-1524/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

136 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 21.07.2016г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45-45/004-

45/999/001/2016-1525/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

137 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 21.07.2016г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45-45/004-

45/999/001/2016-1527/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

138 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 21.07.2016г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45-45/004-

45/999/001/2016-1528/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

139 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 21.07.2016г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45-45/004-

45/999/001/2016-1529/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

140 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 21.07.2016г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45-45/004-

45/999/001/2016-1531/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

141 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 21.07.2016г

. 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45-45/004-45-45/004-

45/999/001/2016-1532/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

142 Земельный участок для 45:14:000000:68 195000  795654.4 30.11.2017 Свидетельство о Стрелецкий  Не 



сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

государственной регистрации 

права  

45:14:000000:68-45/004/2017-16 

сельсовет зарегистрирован

о 

143 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 15.07.2018 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45:14:000000:68-45/055/2018-20 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

144 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 19.09.2017 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45:14:000000:68-45/004/2017-11 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

145 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:68 195000  795654.4 19.09.2017 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45:14:000000:68-45/004/2017-9 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

146 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 17.03.2014 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45-04/301/2014-628 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

147 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 04.09.2014 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45-04/309/2014-273 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

148 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 04.09.2014 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45-04/309/2014-274 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

149 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

45:14:000000:214 195000  546000 31.10.2014 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45-04/311/2014-174 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 



Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

150 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 14.07.2015 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/009/003/2015-580/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

151 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 14.07.2015 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/009/003/2015-581/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

152 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 12.11.2015 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/005/006/2015-876/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

153 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 16.05.2016 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/226/226/001/2016-

311/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

154 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 09.08.2016 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/226/001/2016-833/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

155 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 15.09.2016 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/226/001/2016-898/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

156 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

45:14:000000:214 195000  546000 15.09.2016 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/226/001/2016-897/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 



бывшего совхоза «Стрелецкий» 

157 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 02.10.2016 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/226/002/2016-76/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

158 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 02.10.2016 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/226/002/2016-75/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

159 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 390000  1092000 25.10.2016 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/226/002/2016-178/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

160 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 26.09.2017 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/004/2017-4 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

161 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 04.10.2017 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/004/2017-6 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

162 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 04.10.2017 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/004/2017-8 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

163 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 27.11.2017 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/004/2017-

18 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

164 Земельный участок для 45:14:000000:214 195000  546000 27.11.2017 Уведомление о государственной Стрелецкий В аренде ООО 



сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/004/2017-

16 

сельсовет «Петриком» 

165 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 03.12.2017 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/004/2017-

20 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

166 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 24.11.2017 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/004/2017-

17 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

167 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 21.05.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/004/2018-

24 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

168 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 09.07.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/057/2018-

26 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

169 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 15.07.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/055/2018-

32 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

170 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 15.07.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/055/2018-

34 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

171 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

45:14:000000:214 195000  546000 28.08.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/064/2018-

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 



Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

36 

172 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 21.10.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/064/2018-

38 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

173 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 23.10.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/059/2018-

40 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

174 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 23.10.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/059/2018-

42 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

175 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 23.10.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/056/2018-

44 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

176 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 05.12.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/071/2018-

48 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

177 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 05.12.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/071/2018-

47 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

178 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

45:14:000000:214 195000  546000 18.01.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/054/2018-

50 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 



бывшего совхоза «Стрелецкий» 

179 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 18.01.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/054/2018-

52 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

180 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 14.02.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/055/2018-

58 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

181 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 15.02.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/054/2018-

60 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

182 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 14.06.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/058/2019-

66 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

183 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 14.06.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/058/2019-

64 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

184 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 11.0.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:214-45/068/2019-68 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

185 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 01.08.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/060/2019-

70 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 



186 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 11.09.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/061/2019-

74 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

187 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 20.09.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/058/2019-

76 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

188 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 20.09.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/058/2019-

78 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

189 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 24.09.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/058/2019-

79 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

190 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 08.10.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/058/2019-

82 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

191 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 11.12.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/058/2019-

84 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

192 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:214 195000  546000 18.12.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:2014-45/58/2019-87 

Стрелецкий 

сельсовет 

В аренде ООО 

«Петриком» 

193 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

45:14:000000:214 195000  546000 20.10.2021 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован



использования 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:2014-45/051/2021-

115 

о 

194 Земельный участок 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий» 

45:14:031001:110 126000  355320 12.11.2018 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45:14:031001:110-45/069/2018-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

195 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», урочище 

«Чаешное» 

45:14:000000:400 135000  378000 07.08.2017 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45:14:000000:400-45/004/2017-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

196 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий» 

45:14:000000:402 180000  504000 01.07.2017 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45/226/001/2017-885 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

197 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий» 

45:14:000000:220 179000  501200 01.07.2017 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45/226/001/2017-886 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

198 Земельный участок 

Курганская область, 

Петуховский район, в границах 

бывшего совхоза «Стрелецкий», 

урочище «Шерстобитное» 

45:14:031001:121 62000  174840 19.02.2015 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45/009/001/2015-501 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

199 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, 

ТОО  «Стрелецкое», урочище 

«Мушинск» 

45:14:031601:202 188000  488800 14.11.2011 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

04/304/2011-189 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

200 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, 

ТОО  «Стрелецкое», урочище 

«Мущинск» 

45:14:031601:201 222000  577200 07.11.2011 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

04/304/2011-148 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

201 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», в урочище 

«Мушинское» 

45:14:000000:397 173000  484400 02.04.2013 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

04/301/2013-755 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

202 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», в урочище 

«Чаешное» 

45:14:000000:399 179000  501200 02.04.2013 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

04/301/2013-756 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



203 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», в урочищах 

«Мушинское» и «Поповское» 

45:14:000000:398 161000  450800 02.04.2013 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

04/301/2013-758 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

204 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», в урочище 

«Евдюха» 

45:14:031601:229 120000  501200 02.07.2018 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45:14:031601:229-45/102/2018-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

205 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий» 

45:14:031601:146 109000  283400 29.01.2018 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45/226/001/2018-45 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

206 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего ТОО 

«Стрелецкий», урочище 

«Ботово» 

45:14:031601:503 649687  1819123,6 12.09.2017 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45/226/001/2017-1216 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

207 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», в урочище 

«Рагозина», «Бачурино болото» 

45:14:000000:438 168000  470400 29.06.2018 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

PKPVMFC-2018-06-20-18038332 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

208 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», в урочище 

«Рагозино», «Бачурино болото» 

45:14:000000:385 185000  518000 08.06.2018 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

PKPVMFC-2018-06-20-18031283 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

209 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», урочище 

«Куминский увал» 

45:14:031601:259 220000  57200 02.05.2016 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

45/226/001/2016-265 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

210 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», урочище 

«Куминовский увал», «Рямок» 

45:14:000000:301 195000  546000 09.09.2017 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:301-45/004/2017-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

211 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах реорганизованного 

совхоза «Стрелецкий» 

45:14:000000:324 195000  546000 09.09.2017 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:000000:324-45/004/2017-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

212 Земельный участок Курганская 45:14:000000:401 179000  501200 29.08.2017 Уведомление о государственной Стрелецкий  Не 



область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», урочище 

«Макушинское» 

регистрации собственности 

45:14:000000:401-45/004/2017-1 

сельсовет зарегистрирован

о 

213 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», урочище 

«Шерстобитное» 

45:14:031001:129 109000  307380 12.10.2018 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:031001:129-45/063/2018-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

214 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», урочище 

«Мушинское» 

45:14:000000:368 185000  518000 23.09.2015 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/009/004/2015-550/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

215 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», урочище 

«Мушинское» 

45:14:000000:360 185000  518000 23.09.2015 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/009/004/2015-551/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

216 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», в урочище 

«Чаешное» 

45:14:000000:391 137000  383600 25.09.2015 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/009/004/2015-581/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

217 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», урочище 

«Замира» 

45:14:030803:47 62000  212660 27.05.2016 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45-45/004-45/226/001/2016-375/2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

218 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», урочище 

«Шерстобитное» 

45:14:031001:120 134000  377880 23.01.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:031001:120-45/056/2019-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

219 Земельный участок Курганская 

область, Петуховский район, в 

границах бывшего совхоза 

«Стрелецкий», урочище 

«Шерстобитное» 

45:14:031001:131 141000  546000 15.10.2019 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:031001:131-45/060/2019-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

220 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

назначения 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

45:14:031601:492 1365000  3822000 08.06.2016 Выписка из Единого 

государственного реестра прав 

на недвижимое имущество и 

сделок с ним 

45-45/004-45/999/001/2016-764/1 

Стрелецкий 

сельсовет 

Аренда 

Батичков П.А. с 

06.10.2016г. на 

49 лет 



«Стрелецкое» 

221 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

назначения 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:031601:718 3830779  10726181 31.03.2021 Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости о правах 

отдельного лица  на имевшиеся 

(имеющиеся) у него объекты 

недвижимости  

Стрелецкий 

сельсовет 

Аренда 

Батичков П.А. 

С 31.03.2021г. на 

49 лет 

222 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

назначения 

Россия, Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:000000:364 3830779  1006177 27.11.2020 Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости об основных 

характеристиках 

Стрелецкий 

сельсовет 

Аренда ИП 

глава КФХ 

Григорова Н.А. 

С 28.12.2020г. на 

49 лет 

223 Земельный участок, земли 

населенных пунктов для ведения 

ЛПХ 

Курганская область, 

Петуховский район, с. Стрельцы, 

ул. Озерная, д.45а 

45:14:031503:80 1000  16550 04.08.2020 Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости об основных 

характеристиках и 

зарегистрированных правах на 

объекты недвижимости 

45:14:031503:80-45/051/2020-1 

 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

224 Земельный участок для 

сельскохозяйственного 

производства 

Курганская область, 

Петуховский район, ТОО 

«Стрелецкое» 

45:14:031601:721 585000  1638000 03.08.2021 Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости об основных 

характеристиках и 

зарегистрированных правах на 

объекты недвижимости 

45:14:031601:721-45/051/2021-1 

 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

225 Земельный участок, земли 

населенных пунктов для 

размещения кладбищ 

Курганская область, 

Петуховский район, в 250м 

западнее с. Богданы 

45:14:031101:522 25358  546464.9 19.03.2019 Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости об основных 

характеристиках и 

зарегистрированных правах на 

объекты недвижимости 

45:14:031101:522-45/058/2019-1 

 

 Постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

226 Земельный участок, земли 

населенных пунктов для 

размещения кладбищ 

Курганская область, 

Петуховский район, в 1300м 

северо-восточнее с. Стрельцы 

45:14:031601:713 53328  4799.52 14.03.2019 Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости об основных 

характеристиках и 

зарегистрированных правах на 

объекты недвижимости 

45:14:031601:713-45/072/2019-1 

 Постоянное 

(бессрочное) 

пользование 



 

227 Земельный участок, земли 

населенных пунктов для 

размещения кладбищ 

Курганская область, 

Петуховский район, в 700м 

северо-западнее д. 

Теплодубровное 

45:14:031501:187 4646  100121.3 29.03.2019 Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости об основных 

характеристиках и 

зарегистрированных правах на 

объекты недвижимости 

45:14:031501:187-45/071/2019-1 

 

 Постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

228 Нежилое помещение 

Курганская область, 

Петуховский район, с. Стрельцы, 

ул. Советская, д. 10, пом.1 

45:14:031502:356 48,9 60400.0 288527,22 28.09.2017 Уведомление о государственной 

регистрации собственности 

45:14:031502:356-45/004/2017-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

229 Здание детского сада-ясли 

Курганская область, 

Петуховский район, с. Стрельцы, 

ул. Озерная, д. 33 

45:14:0202205:118

2 

 

1076.1 2 110 912,0 10897164,9

6 

09.10.2002 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 45 УЮ 032465 

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 

230 Нежилое помещение 

Курганская область, 

Петуховский район, с. Богданы, 

ул. Советская, д. 29, пом.1 

45:14:031101:235 124 1253800.18 1253800,18 16.07.2021 Выписка из единого 

государственного реестра 

недвижимости об основных 

характеристиках и 

зарегистрированных правах на 

объект недвижимости 

45:14:030101:235-45/051/2021-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

Не 

зарегистрирован

о 

231 Нежилое помещение 

Курганская область, 

Петуховский район, с. Богданы, 

ул. Советская, д. 29, пом.3 

45:14:031101:237 61.7 677110.46 677110,46 16.07.2021 Выписка из единого 

государственного реестра 

недвижимости об основных 

характеристиках и 

зарегистрированных правах на 

объект недвижимости 

45:14:030101:237-45/051/2021-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

Не 

зарегистрирован

о 

232 Нежилое помещение 

Курганская область, 

Петуховский район, с. Богданы, 

ул. Советская, д. 29, пом.4 

45:14:031101:238 68.2 231785,00 174076,5 16.07.2021 Выписка из единого 

государственного реестра 

недвижимости об основных 

характеристиках и 

зарегистрированных правах на 

объект недвижимости 

45:14:030101:238-45/051/2021-2 

Стрелецкий 

сельсовет 

Не 

зарегистрирован

о 

233 Автомобильная дорога общего 

пользования д. Теплодубровное, 

ул. Школьная 

45:14:031501:72 997  м. 371 000,00  21.03.14 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 
234 Автомобильная дорога общего 

пользования с. Богданы ул. Мира 

45:14:031101:307 1094  м. 519 000,00  04.08.16 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 



235 Автомобильная дорога общего 

пользования с. Богданы ул. 

Советская 

45:14:031101:309 694 м. 1 156000,00  21.03.14 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 
236 Автомобильная дорога общего 

пользования с. Богданы ул. 

Труда 

45:14:031101:308 1094  м. 593 000,00  21.03.14 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 
237 Автомобильная дорога общего 

пользования с. Стрельцы, пер. 

Восточный 

45:14:031503:180 155 м.  185 000,00  21.03.14 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 
238 Автомобильная дорога общего 

пользования с. Стрельцы, пер. 

Западный 

45:14:031502:461 148  м. 111 000,00  21.03.14 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 
239 Автомобильная дорога общего 

пользования с. Стрельцы, пер. 

Центральный 

45:14:031502:460 98  м. 185 000,00  04.08.14 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 
240 Автомобильная дорога общего 

пользования с. Стрельцы, ул. 

Молодежная 

45:14:031503:184 772  м. 297 000,00  04.08.14 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 
241 Автомобильная дорога общего 

пользования с. Стрельцы, ул. 

Озерная 

45:14:031503:182 1373  м. 420 000,00  21.03.14 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 
242 Автомобильная дорога общего 

пользования с. Стрельцы, ул. 

Советская 

45:14:031502:458 735  м. 1583000,00  21.03.14 Свидетельство о 

государственной регистрации 

права  

Стрелецкий 

сельсовет 

 Не 

зарегистрирован

о 
РАЗДЕЛ № 2 движимое имущество  
№ 

п/п 
Наименование движимого 

имущества 

Балансовая стоимость движимого имущества, 

Амортизация (износ) /остаточная 

Даты 

возникнове

ния и 

прекращен

ия права 

муниципал

ьной 

собственно

сти на 

движимое 

имущество 

Реквизиты документов- оснований 

возникновения (прекращения) права 

муниципальной собственности на движимое 

имущество 

Сведения о 

правооблада

теле 

муниципаль

ного 

движимого 

имущества 

Сведения об 

установленных в 

отношении 

муниципального 

движимого 

имущества 

ограничениях 

(обременениях) 

с указанием 

основания и 

даты их 

возникновения и 

прекращения. 
1 2 3 4 5 6  

1 Мемориальная плита 20000,0 06.2013  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

2 Монитор LG 6000,0 31.12.2017  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    



3 Принтер Canon LBP2900B 6630,0 31.12.2017  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

4 Принтер, сканер, копир. MF4018 7690,0 31.12.2017  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

5 Системный блок intel pentium inside 11111,0 31.12.2017  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

6 Системный блок ПК "Коренс"D732 10800,0 31.12.2017  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

7 Системный блок. Курсор 17270,0 31.12.2017  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

8 Стол 4600,0 31.12.2017  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

9 Стол компьютерный 4950,0 31.12.2017  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

10 Автоматическое рабочее место 

DELL 

40018.33 27.03.2017   Решение Стрелецкой сельской Думы 27.03.2017 

№76 

Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

11 МФУ XEROX Work Centre 3323 DNI  11731.55 27.03.2017   Решение Стрелецкой сельской Думы 27.03.2017 

№76 

Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

12 Коммутатор TP-Link 437.5 27.03.2017   Решение Стрелецкой сельской Думы 27.03.2017 

№76 

Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

13 Ситевой фильтр MOST LGR 637.50 27.03.2017   Решение Стрелецкой сельской Думы 27.03.2017 

№76 

Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

15 Насос к пожарному автомобилю 59000 31.12.2-017  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

16 Ствол РКС-50 1950 31.12.2-017  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

17 Туалет уличный 7000 01.11.2017  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

18 Кованная решетка 10800 01.12.2013  Стрелецкий 

сельсовет 

отсутствует    

 

 

 



Приложение 2 к решению Думы Петуховского муниципального                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

округа от __28_января__ 2022  года № __161__                                                                                                                                                                                                      

«О принятии   имущества  муниципальной  собственности                                                                                                                                                          

муниципального  образования  Стрелецкого  сельсовета                                                                                                                                                           

Петуховского района Курганской области в  муниципальную                                                                                                                                                      

собственность Петуховского  муниципального округа                                                                                                                                                                  

Курганской области» 

 

Объекты недвижимого имущества  числящегося на балансе Администрации Стрелецкого сельсовета, но не оформленные в 

муниципальную собственность 

 
№ 

п/

п 

Наименование недвижимого 

имущества, адрес 

(местонахождение) 

Кадас

тровы

й 

номер 

муниц

ипаль

ного 

недви

жимог

о 

имуще

ства 

Площадь, 

(кв.м.) 

протяженн

ость и 

(или) иные 

параметры, 

характериз

ующие 

физически

е свойства 

недвижимо

го 

имущества 

Балансовая 

стоимость 

недвижимог

о имущества 

и 

амортизация 

(износ) 

Кадастров

ая 

стоимость 

недвижим

ого 

имуществ

а (руб) 

Дата 

возникнове

ния и 

прекращен

ия права 

муниципал

ьной 

собственно

сти на 

недвижимо

е 

имущество 

Реквизиты документов – 

оснований возникновения 

(прекращения) права  

муниципальной собственности на 

недвижимое имущество 

Сведение 

о 

правообл

адателе 

муниципа

льного 

имуществ

а 

Сведения 

об 

установле

нных  

(обремене

ниях)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Нежилое помещение 

Курганская область, 

Петуховский район,  с. 

Стрельцы, ул. Озерная , д. 30 

 144.2 1673300,00      

 


